
JSME VÝZKUMNÍCI, VÝROBCI A VIZIONÁŘI 

MEGA a.s. | www.mega.cz 

HLEDÁME MANAŽERA PRODEJE PRO 
DIVIZI VODNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 
CO VÁS U NÁS ČEKÁ? 

 Příprava, průběžná aktualizace, řízení implementace a vyhodnocení obchodní strategie organizace 
v souladu s jejími strategickými cíli. 

 Soustavné hledání nových obchodních příležitostí a případů – u stávajících i nových zákazníků. 
 Monitorování a analyzování trhu a vývojových trendů, nacházení nových obchodních příležitostí. 
 Rozvoj vztahů v segmentu klíčových zákazníků organizace. 
 Příprava obchodních smluv a zakázek. 
 Reprezentování organizace na jednáních se stálými obchodními partnery, potenciálními zákazníky 

a dalšími subjekty. 
 Udržování obchodních vztahů se stálými i nově získanými obchodními partnery. 
 Analyzování výsledků obchodní činnosti a příprava zpráv o průběhu a výsledcích obchodní činnosti 

divize. 

CO ZÍSKÁTE? 
 Zajímavou práci v soukromé české společnosti s unikátním know-how v oboru. 
 Měsíční mzdu v rozpětí 40.000,- až 50.000,- Kč podle praxe + provize z realizovaných prodejů. 
 5 týdnů dovolené. 
 Pružnou pracovní dobu v 37,5 hodinovém pracovním týdnu. 
 Umožníme Vám na sobě pracovat, sami si vyberete školení v oboru. 
 Příjemné pracovní prostředí v moderně vybavené budově. 
 Cafeterii Edenred, příspěvky na penzijní připojištění, telefon i k soukromým účelům, odměny k 

výročím, příspěvek na stravování, den volna navíc, zaměstnanecký program Vodafone, zvýhodněné 
úvěry a půjčky. 

JAK SI VÁS PŘEDSTAVUJEME? 
 Jak si vás představujeme? 
 Máte VŠ nebo SŠ chemického nebo technického směru. 
 Zkušenosti s prodejem technologií v odvětví úpravy vod výhodou. 
 Praxe v oblasti chemického inženýrství či procesního inženýrství výhodou. 
 Ovládáte AJ slovem i písmem. 
 Znalosti PC MS Office, - Excel, Word, Powerpoint. 
 Orientace na zákaznické potřeby a marketing. 
 Máte vůli prosadit se, vzdělávat se a uspět. 
 Máte prezentační, komunikační a koordinační dovednosti, nebojíte se vystoupit před publikem. 
 Flexibilita, aktivita, ochota cestovat, loajalita a diplomacie. 
 Řidičský průkaz sk. B 

Místo výkonu práce:  MEGA DVH | Praha 

Termín nástupu: dohodou 

Kdo jsme? Přední světový dodavatel membránových technologií a technologických řešení pro čištění vod 
působící na trhu již 30. rokem. Sídlo divize vodního hospodářství je v Praze. Informace o nás najdete na 
našem webu www.mega.cz. 

Jak nás kontaktujete? CV zašlete Věře Lysé na prace@mega.cz nebo zavolejte na 775018384. 


